
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 88/06 

Burmistrza Miasta i Gminy Bytom Odrzański 

z dnia 23 listopada 2006 roku 

w sprawie: zwołania zebrań wiejskich dla wyboru rad sołeckich i sołtysów 

Na podstawie § 13 statutów sołectw stanowiącycłi załączniki od nr 1 do 9 do 
uchwały Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim nr XVI/103/96 z dnia 15.02.1996r. w 
sprawie uchwalenia statutów sołectw 

zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Zwołać zebrania wiejskie dla wyboru rad sołeckich i sołtysów w następujących 
terminach: 

1) Tarnów Bycki 
2) Królikowice 
3) Małaszowice 
4) Bycz 
5) Popowo 
6) Bonów 
7) Wierzbnica 
8) Drogomil 
9) Bodzów 

05 grudnia 2006 r. godz.lO.oo, 
05 grudnia 2006 r. godz.l2.oo 

• 05 grudnia 2006 r. godz.l4.oo 
• 05 grudnia 2006 r. godz.l6.oo, 
• 06 grudnia 2006 r. godz.lO.oo 
06 grudnia 2006 r. godz.l2.oo 

- 06 grudnia 2006 r. godz.l6.oo 
07 grudnia 2006 r. godz. 10.oo 

• 07 grudnia 2006 r.godz. 12.oo 

2. Zebrania odbędą się w świetlicach wiejskich. 

§2 

Jeżeli w terminach określonych w § 1 na zebraniach nie uzyska się wymaganej do 
przeprowadzenia wyborów rady sołeckiej i sołtysa liczby mieszkańców sołectwa (co 
najmniej 1/5 uprawnionych) to, zgodnie z § 14 ust.2 statutu sołectw, następne zebranie 
odbędzie się w tym samym dniu 30 minut później bez względu na liczbę mieszkańców 
obecnych na zebraniu. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


